

Dansk Stålpær Ejendomsselskab ApS

Vestre Alle 9, Give

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 32 64 36 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Steen Feierskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Dansk Stålpær Ejendomsselskab ApS
Vestre Alle 9
7323 Give

CVR-nr.: 32 64 36 98
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Steen Feierskov, direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	313.176	184.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.859	-28.859
Driftsresultat	284.317	155.953
1 Andre finansielle indtægter	0	815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.382	-21.357
Resultat før skat	260.935	135.411
Skat af årets resultat	-56.923	-29.545
Årets resultat	204.012	105.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.012	105.866
Disponeret i alt	204.012	105.866

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.645.032	1.673.891
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.645.032</u>	<u>1.673.891</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.645.032</u>	<u>1.673.891</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.825	34.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.240
Andre tilgodehavender	4.096	0
Periodeafgrænsningsposter	17.386	16.856
Tilgodehavender i alt	<u>85.307</u>	<u>55.096</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>31.413</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.307</u>	<u>86.509</u>
Aktiver i alt	<u>1.730.339</u>	<u>1.760.400</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	501.344	297.332
Egenkapital i alt	626.344	422.332
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.762	25.133
Hensatte forpligtelser i alt	29.762	25.133
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	347.437	385.817
Selskabsskat	52.294	31.482
Langfristede gældsforpligtelser i alt	399.731	417.299
Kortfristet del af langfristet gæld	38.500	37.500
Gæld til pengeinstitutter	4.201	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	591.755	766.957
Selskabsskat	0	10.362
Anden gæld	23.046	73.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.502	895.636
Gældsforpligtelser i alt	1.074.233	1.312.935
Passiver i alt	1.730.339	1.760.400

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	191.466	70.000	386.466
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.866	0	105.866
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	297.332	0	422.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.012	0	204.012
	125.000	501.344	0	626.344

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	15
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>800</u>
	<u>0</u>	<u>815</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.215	15.339
Andre finansielle omkostninger	<u>10.167</u>	<u>6.018</u>
	<u>23.382</u>	<u>21.357</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.441 t.kr.

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feierskov Holding ApS, CVR-nr. 27075312, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
